
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
§14 pkt 3 - 9 uchwały nr XII/91/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 298 ze zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

z up. Burmistrza Zakroczymia 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Agata Januszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5416



tabela nr 1
do zarządzenia nr 28/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 lutego 2025 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 43,70 43,70

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 43,70 43,70

852 Pomoc społeczna 1 180 982,00 0,00 135 714,00 1 316 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 0,00 1 235,00 7 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 139 898,00 0,00 132 755,00 1 272 653,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 000,00 0,00 1 724,00 2 724,00

855 Rodzina 2 468 636,00 0,00 86 614,81 2 555 250,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 84 858,81 84 858,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 756,00 0,00 1 756,00 3 512,00

55 401 404,39 0,00 222 372,51 55 623 776,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

17 888 068,91 0,00 0,00 17 888 068,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 143 903,00 0,00 0,00 3 143 903,00

73 289 473,30 0,00 222 372,51 73 511 845,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 143 903,00 0,00 0,00 3 143 903,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

bieżące

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5416



tabela nr 2
do zarządzenia nr 28/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 lutego 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 935 500,00 735 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 500,00 735 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

588 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 950,00 287 950,00 287 950,00 0,00 287 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 347 500,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 550,00 447 550,00 447 550,00 0,00 447 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

13 450 772,96 6 895 508,34 6 320 081,37 4 682 393,37 1 637 688,00 0,00 401 766,00 173 660,97 0,00 0,00 6 555 264,62 6 555 264,62 0,00 0,00

-1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 0,00 -1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 450 772,96 6 895 508,34 6 320 081,37 4 682 393,37 1 637 688,00 0,00 401 766,00 173 660,97 0,00 0,00 6 555 264,62 6 555 264,62 0,00 0,00

1 210 343,76 917 460,97 695 800,00 38 000,00 657 800,00 0,00 48 000,00 173 660,97 0,00 0,00 292 882,79 292 882,79 0,00 0,00

-1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 0,00 -1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 343,76 917 460,97 695 800,00 38 000,00 657 800,00 0,00 48 000,00 173 660,97 0,00 0,00 292 882,79 292 882,79 0,00 0,00

527 050,00 372 050,00 332 050,00 46 550,00 285 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 093,70 372 093,70 332 093,70 46 550,00 285 543,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 543,70 21 543,70 21 543,70 0,00 21 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 314,00 3 417 314,00 2 192 313,00 1 237 697,00 954 616,00 0,00 1 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 714,00 135 714,00 135 714,00 134 479,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 028,00 3 553 028,00 2 328 027,00 1 372 176,00 955 851,00 0,00 1 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 563,00 1 390 563,00 1 385 063,00 1 208 897,00 176 166,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 755,00 132 755,00 132 755,00 132 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 318,00 1 523 318,00 1 517 818,00 1 341 652,00 176 166,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 292 882,79
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 292 882,79

przed zmianą 292 882,79
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 292 882,79

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5416



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

127 084,00 127 084,00 126 084,00 0,00 126 084,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959,00 2 959,00 2 959,00 1 724,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 043,00 130 043,00 129 043,00 1 724,00 127 319,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166 420,00 3 096 420,00 1 279 130,00 928 999,00 350 131,00 0,00 1 817 290,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 614,81 86 614,81 84 910,81 84 858,81 52,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 034,81 3 183 034,81 1 364 040,81 1 013 857,81 350 183,00 0,00 1 818 994,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

954 360,00 884 360,00 884 360,00 603 899,00 280 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 858,81 84 858,81 84 858,81 84 858,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 218,81 969 218,81 969 218,81 688 757,81 280 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

16 756,00 16 756,00 15 052,00 0,00 15 052,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756,00 1 756,00 52,00 0,00 52,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 512,00 18 512,00 15 104,00 0,00 15 104,00 0,00 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 755 391,53 46 972 650,74 39 074 500,77 22 348 449,37 16 726 051,40 2 815 300,00 4 439 189,00 173 660,97 0,00 470 000,00 30 782 740,79 30 782 740,79 0,00 0,00

-1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 646,51 223 646,51 221 942,51 219 337,81 2 604,70 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 977 764,04 47 195 023,25 39 295 169,28 22 567 787,18 16 727 382,10 2 815 300,00 4 440 893,00 173 660,97 0,00 470 000,00 30 782 740,79 30 782 740,79 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 845 902,63

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 5 845 902,63

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5416



                                                                                   tabela nr 3                                                 
                                                                                   do zarządzenia nr 28/2025
                                                                                   Burmistrza Zakroczymia
                                                                                   z dnia 12 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 100 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 139,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 139,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 294,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 294,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 294,00

752 Obrona narodowa 859,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 859,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43,70

75495 Pozostała działalność 43,70

21001 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43,70

852 Pomoc społeczna 9 043,00

85295 Pozostała działalność 9 043,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00

21002 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 724,00

855 Rodzina 1 952 722,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 933 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 933 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2025 roku

Dochody na zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5416



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

85595 Pozostała działalność 3 512,00

21003 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 512,00

2 064 100,70

750 Administracja publiczna 100 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 882,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 201,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 055,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 294,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,56

752 Obrona narodowa 859,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43,70

75495 Pozostała działalność 43,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43,70

852 Pomoc społeczna 9 043,00

85295 Pozostała działalność 9 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 319,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 724,00

855 Rodzina 1 952 722,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 933 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 683 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5416



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

85595 Pozostała działalność 3 512,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 408,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00

2 064 100,70

1)

2)

3)

Razem wydatki na zadania zlecone:

Nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 4 ust. 22 ustawy             
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.).

Bezpłatna pomoc psychologiczna stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 
r. poz. 167 ze zm.).
Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy            
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5416


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-03T13:52:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




